
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRA 'CISCO ALVES DE Q EIROZ 

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33 
Gabinete da Prefeita 

PORTARIA Nº 011/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõ~ :::.obre NOMEAÇÕES e dá outras 
providências. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na 

legislação municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor Cargo 

ALINE RANIELE MENESES DO XXX.294.604-XX Sec. Municipal de Assistência e Diretora de Vigilância 

NASCIMENTO Promoção Social Socioassistencial 

CARLIANNY DE MEDEIROS XXX.438.244-XX Sec. Municipa l de Saúde Diretora de Unidade de 

MONTENEGRO GOMES Saúde - Nível li 

DANIELLY RODRIGUES XXX.639.374-XX Sec. Municipal de Saúde Diretora de Atenção 

Especializada e 

Temática 

DIONLENES PEREIRA DIAS XXX.784.714-XX Sec. Municipal de Assistência e Assessor Técnico -
Promoção Social Nível li 

FÁBIO TAYRON FERREIRA DA PAZ XXX.291.144-XX Secretaria Municipal de Infraestrutura Diretor 

e Mobilidade Urbana 

FERNANDO DE SOUSA BARBOSA XXX.833.204-XX Sec. Municipal de Assistência e Diretor de Proteção 

Promoção Social Social Básica 

FRANCISCA IRANILDA SIQUEIRA NOVO XXX.909.954-XX Sec. Municipal de Governo Diretora de Assuntos 

LIMA Institucionais 

GUTEMARA DE MELO OLIVEIRA XXX.229.734- XX Sec. Municipal de Educação e Desporto Coordenadora de 

Mídias e Tecnologias 

Educacionais 

HILDELICE SILVEIRA BEZERRA DOS XXX.192.504- XX Sec. Municipal de Educação e Desporto Coordenadora 

SANTOS Administrativa e 

Financeira 

KÁTIA REGINA PERES DOS SANTOS XXX.144.564-XX Sec. Municipal de Saúde Coordenadora 

BARBOSA Vigilância em Saúde 

LAIZA SANTIAGO MORAIS DA SILVA XXX.397 .598-XX Sec. Municipal de Saúde Diretora de 

Administração e 

\ Suprimentos 

I 

\rfY" 
\_J Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 

CNPJ MF 08.122.657/0001-33 ( ) 



LENILSON DA SILVA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRA CISCO ALVE DE Q EIROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete da Prefeita 

XXX.488.454-XX Secretaria Municipal 

Ambiente, Urbanismo 

Hídricos 

e 

de Meio 

Recursos 

LIBANIA PAULA BARBALHO MARREIRO Sec. Municipal de Assistência e 

XXX.941.484-XX Promoção Social 

MANOLA BARBALHO DA ROCHA LUZ XXX.947.994- XX Sec. Municipal de Educação e Desporto 

Diretor 

Assessora Técnica -
Nível 1 

Coordenadora de 

Planejamento, 

Avaliação e Inspeção 

Escolar 

r ' \'1ARCELA MARIA DE CARVALHO XXX.897.724-XX Secretaria Municipal de Meio Secretária 

MARTINS Ambiente, Urbanismo e Recursos 

Hídricos 

MARIA DA CONCEICAO DA SILVEIRA XXX.548.624-XX Sec. Municipal de Saúde Encarregada 

CRUZ Serviços 

PEDRO LUCAS AVELINO DO XXX.232.224-XX Secretaria Municipal de Meio Secretário Executivo 

NASCIMENTO Ambiente, Urbanismo e Recursos 

Hídricos 

VALDETE BEZERRA CAMPOS MORAIS DA XXX.688.824-XX Secretaria Municipal de Administração Diretora 

SILVA e Planejamento 

Art. 2° - - A remuneração pelo exercício dos cargos será de acordo com a Lei Municipal 

743/2021 

Art. 3° - A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 13 de janeiro de 2025. 

Jo(JJ..;/1, ~ V• cw Q;~ 
LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ 

Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 0S.122.€57/0001-32 

de 


